2024年8月吉日
 お客さま各位

三井住友銀行バンコック支店

アジア・大洋州営業第一部(バンコック)

SBCS Co.,Ltd

「第一弾 EEC投資恩典解説セミナー・懇親会」のご案内

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。

さて、EECO（タイ王国東部経済回廊事務局）が新たに独自の投資恩典をリリースするにあたり、そ

の内容をいち早く皆様にお届けすべく、今般、EECOとの共催で2024年9月11日（水）「（第一弾）

EEC投資恩典解説セミナー・懇親会」を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

従前より、三井住友銀行バンコック支店では、MOUを締結しております EECO と連携し、日系企業

様のタイにおけるビジネス拡大に向けた各種イベント・セミナーを実施して参りました。

今回の EEC投資恩典は、日系企業様が多く利用される BOI の投資恩典と枠組みが大きく異なりま

す。

そのため、本セミナーでは第一部で EEC投資恩典について、EECOの Dr. Cholachit副局長よりご

解説いただくことに加えて、第二部ではパネルディスカッション形式にてモデレーターと Dr.

Cholachit副局長による質疑応答を交えながら、EEC投資恩典について詳しい解説を行う予定とし

ております。

また、セミナー後には Dr. Cholachit副局長をはじめとする EECOの方々やお客様同士の情報交

換・交流ができるよう、懇親会・ネットワーキングの場をご用意しておりますので、この機会をぜひ積

極的にご活用いただければと思います。

敬具

１． 日時： 2024年 9月 11日（水）受付開始：14：30

   セミナー開始：15時00分   （セミナー終了予定: 16時30分）

   懇親会開始：16時 45分  （懇親会終了予定: 18時 00分）

２． 場所：  O-NES TOWER （地図別添）

    6th floor, 6 Sukhumvit 6 Alley, Khlong Toei, Bangkok 10110, Thailand

３． セミナー内容

【挨拶】   三井住友銀行 タイ総支配人兼バンコック支店長 油井 宏一郎

【第一部】 「EEC投資にかかる新恩典について」

       Eastern Economic Corridor事務局 Dr. Cholachit Vorawangso Virakul 副局長

【第二部】 「EEC投資にかかる新恩典についてパネルディスカッション」

   モデレーター SBCS Co.,Ltd.  Executive Vice President 長谷場 純一郎

【閉会挨拶】 SBCS Co.,Ltd.  Managing Director 大石 昭二

４． 言語

資料：英語

講演：英語（パネルディスカッションのみ日・英逐次通訳）

※当日の運営等により、予告なくセミナー及び懇親会の開始時間や終了時間を変更することがありますので、予めご了

承ください。

※制度の変更等により、セミナーのテーマや講師について、予告なく変更することがありますので、予めご了承ください。

＜ご留意事項＞

ホテルの駐車場をご利用の方は、駐車券をセミナー会場（6階）までお持ちください。ドライバーが

いらっしゃる方は、ドライバーに駐車券を会場へ持参して頂く形でも差し支えございません。駐車料

は無料になります（イベント終了までの時間のみ）。

お申し込みに際して頂戴したお客さまの個人情報は、SBCS Co., Ltd ならびに株式会社 三井住友銀行

バンコク支店（以下「 SMBC BKK 」）ならびに各国支店が、本ウェビナーの運営、資料送付、次回セミナ

ーのご案内等のフォローアップの目的に限り、氏名、メールアドレス等の個人情報を収集、利用、開示す

ることに同意したものとみなされますので、あらかじめご了承ください。

※SBCS Co.,Ltd. は株式会社三井住友銀行のグループ会社で、本セミナーの運営を担当します。

SMBC BKK については、 SMBC BKK のデータプライバシー通知

（https://www.smbc.co.jp/asia/thailand/resources/pdf/TH PDPA.pdf ）に記載されている詳細に従っ

て 、 SMBCBKK に要請を提出することにより、いつでも同意を撤回する権利 を有します。

Seminar “New Incentives for EEC Investment” Application

Date and Time Venue

11th September 2024 （Wednesday） 15：00～18：00 O-NES Tower

Please fill in all the information below.

Company name (English)

Company name (Japanese)

Department (English)

Department (Japanese)

Business of your company

(English)

Business of your company

(Japanese)

Title (English)

Title (Japanese)

Name （English）

Name (Japanese)

Mobile phone no.

Email address

Seminar Yes・ No

Networking Yes・ No

Consent to the Consent

Letter (Annex1)

□ I/We hereby give my/our consent Sumitomo Mitsui Banking

Corporation, Bangkok Branch (“SMBC BKK”) to collect, use and

disclose my/our personal data in accordance with the consent letter in

Annex 1 attached to this letter

Annex 1

Consent Letter

For Customer

Dear all,

We, Sumitomo Mitsui Banking Corporation, Bangkok Branch (SMBC BKK), invite the

Eastern Economic Corridor Office (EECO) to a seminar to present on New Incentives for EEC

Investment and Networking with EECO (the “Purpose”).

For this purpose, we would like to obtain your consent to share your information, which may

include but is not limited to your name, telephone number, and email address, with EECO and

SBCS Co., Ltd., as well as their affiliates. This information may be used to contact you and

may also include photographs of your participation in the seminar. These photographs may be

used in advertising or public relations materials of SMBC BKK or other entities within

Sumitomo Mitsui Banking Corporation, including the head office, branch offices, and affiliates

(collectively referred to as “SMBC”). Such materials may include videos, publications,

newsletters, magazines, or brochures related to SMBC’s activities.

By providing your consent to SMBC BKK via the consent box under the Seminar “New

Incentives for EEC Investment” application above, you consent to SMBC BKK ‘s disclosure

of your personal data as mentioned above.

If you provide personal data of any individuals, including but not limited to your management,

directors, board members, shareholders, officers, employees, agents and/or any other persons

as authorized by you, who you may or will provide or disclose to SMBC BKK, you hereby

undertake that you have obtained, and will maintain, the consent of those individuals to :

(i) permit you to disclose their personal data to SMBC BKK; and

(ii) permit SMBC BKK to collect, use, disclose and/or process their personal data.

You also hereby agree to take any necessary actions to ensure that those individuals have read

and understood the details and terms contained in SMBC BKK’s Data Privacy Notice prior to

the disclosure, sending, and/or transfer of personal data to SMBC BKK.

You have the right to withdraw your consent at any time by submitting a request to SMBC

BKK according to the details provided in the Data Privacy Notice of SMBC BKK (a copy of

which is available at https://www.smbc.co.jp/asia/thailand/resources/pdf/TH-PDPA.pdf).

https://www.smbc.co.jp/asia/thailand/resources/pdf/TH-PDPA.pdf

＜会場地図＞ 6th floor, 6 Sukhumvit 6 Alley, Khlong Toei, Bangkok 10110, Thailand